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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   

01.30.31.ПР.002.01-ОБ.01.01
01.10.00.УП.001.06-ОБ.05.06

БАРАЊЕ/ОДОБРЕНИЕ 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ФОРМАЛНОСТИ ВО ТРАНЗИТНАТА ПОСТАПКА СО УПОТРЕБА НА ТЕХНИКА НА ЕЛЕКТРОНСКА ОБРАБОТКА НА ПОДАТОЦИ

I. Барање 
	1. Податоци за економскиот оператор


	Назив
	

	ЕДБ
	

	Адреса на седиште
	

	Поштенски број
	

	Град
	

	Телефон/факс
	

	Адреса на е-пошта 
	

	2. Податоци за одговорното лице (законски застапник) 


	Име и презиме
	

	ЕМБГ
	

	Функција
	

	Телефон/факс
	

	Адреса на е-пошта
	

	3. Податоци за Локален администратор (лице на кое Царинска управа ќе му достави администраторска шифра со која во име на економскиот оператор ќе биде во можност да управува (внесува и изменува) податоци за застапници на економскиот оператор во Модулот -  Овластувања) 


	Име и презиме
	

	ЕМБГ
	

	Функција
	

	Телефон/факс
	

	Адреса на е-пошта
	

	4. Барам да ми се одобри пристап за користење на слениве модули во НКТС: 
1.  FORMCHECKBOX 
 - Модул - Економски оператор на поаѓање;

2.  FORMCHECKBOX 
 - Модул - Економски оператор на одредиште;

3.  FORMCHECKBOX 
 - Модул - Проверка на гаранција;

4.  FORMCHECKBOX 
 - Модул - Овластувања.


	5. При употребата на НКТС ќе користам:
1.  FORMCHECKBOX 
- сопствен систем       Назив и верзија на системот_______________________________
2.  FORMCHECKBOX 
- систем на Царинска управа. 


	6. Со пополнување и потпишување на ова Барање под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека:

· Податоците наведени во Барањето се вистинити и точни;

· Во целост сум запознаен, гo прифаќам и ќе постапувам според одредб ите на Прирачникот за начинот, постапката и условите за издавање на одобрение за спроведување на формалности во транзитната постапка со употреба на техника на електронска обработка на податоци  и според одредбите на членовите 4, 5, 5-а, 5-б, 5-в и 109 од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон;

· Најдоцна во рок од 3 (три) дена писмено ќе ја известам Царинската управа за било која промена поврзана со податоците дадени во ова барање и во прилозите доставени кон него;

· Се согласувам податоците содржани во ова барање да можат да се користат единствено за остварување на правото на регистрација во бараниот систем;

· Се согласувам администраторската шифра на лицето од рубрика I.3. да му се достави по електронска пошта.   

	Број:      

	Датум:

	Потпис на одговорното лице



	II. Одобрение


	Согласно одредбите на член 4, 5, 5-а, 5-б и 5-в од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон, а врз основа на податоците наведени во ова барање, Царинската управа издава одобрение за спроведување на формалности во транзитната постапка со употреба на техника на електронска обработка на податоци.
Врз основа на дадено овластување од директорот на Царинската управа, одобрението го донесува помошник директорот на Секторот за царински систем.


	Број на одобрение


	(м.п.)
	Помошник директор
___________________________

	Скопје,                                 год.


	
	


Упатство за пополнување на образецот на барањето

Образецот треба да се пополни читливо и без можност за бришење. 

Сите подрубрики од рубриките I.1. Податоци за економскиот оператор и I.2. Податоци за одговорното лице (законски застапник) треба задолжително да се пополнат. 

Рубриките во барањето  се пополнуваат на следниов начин:

1. Податоци за економскиот оператор

Назив – се внесува називот/името на економскиот оператор (најмногу 35 алфанумерички карактери);

ЕДБ – се внесува единствениот даночен број на економскиот оператор (17 нумерички карактери);

Адреса на седиште – се внесува адресата на која е седиштето на економскиот оператор (најмногу 35 алфанумерички карактери);

Поштенски број – се внесува поштенскиот број на градот во кој економскиот оператор има седиште (најмногу 9 нумерички карактери);

Град – се внесува градот во кој економскиот оператор има седиште (најмногу 35 нумерички карактери).

Рубриките 4 и 5 се пополнуваат со внесување на знакот X во соодветното квадратче, по сопствен избор. Доколку се користи сопствен систем задолжително се внесуваат податоци за називот и верзијата на системот.
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